
 

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта  

Администрации города Омска 

бюджетное учреждение дополнительного образования  

города Омска «Спортивная школа № 30» 

(БУ ДО города Омска «СШ № 30») 

П Р И К А З  
 

1 марта 2023 года                                                                                        № 12-У 
 

О переводе обучающихся 

на этапы спортивной подготовки по соответствующим дополнительным 

образовательным программам спортивной подготовки  

 

В связи с переходом на реализацию дополнительных образовательных 

программ спортивной подготовки, на основании Положения о порядке 

зачисления, перевода, отчисления и восстановления обучающихся в БУ ДО                      

г. Омска «СШ № 30», пунктов 34, 42, 47 – 53 Устава учреждения и тарификации 

тренеров-преподавателей от 01.03.2023 года, согласованной департаментом                 

по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации                         

города Омска 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перевести с 01 марта 2023 года для прохождения дополнительной 

образовательной программы спортивной подготовки по рукопашному бою:  

1.1. В группу № 1 на учебно-тренировочный этап второго года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Балько В.В. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Бадиков Кирилл Олегович 15.04.2008 

2. Балько Арина Вячеславовна 15.11.2008 

3. Белых Данил Игоревич 23.07.2007 

4. Бугаев Илья Сергеевич  10.08.2007 

5. Гизиев Артем Геннадьевич 27.02.2010 

6. Гончаров Данил Дмитриевич 30.01.2009 

7. Давыдов Александр Борисович 01.08.2008 

8. Ефремов Кирилл Александрович 07.01.2008 

9. Зинченко Никита  Александрович 25.04.2007 

10. Иванов Максим Николаевич 26.12.2007 

11. Мелихов Сергей Владимирович 08.12.2007 

12. Мушкачёв Иван Михайлович 21.08.2008 

13. Никонов Тимофей Максимович 07.12.2010 

14. Новиков Андрей Павлович  27.09.2007 

15. Обухов Артем Андреевич 28.06.2007 

16. Пластинин Виктор Денисович 20.06.2008 

17. Рогатин Максим Викторович 02.03.2010 

18. Савицкий Александр Васильевич  15.09.2007 

19. Шаурин Степан Константинович 24.02.2008 



2 
 

1.2. В группу № 2 на учебно-тренировочный этап четвертого года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Балько В.В. следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Балько Кирилл Вячеславович 27.06.2006 

2. Иванов Федор Алексеевич 01.11.2006 

3. Кожемякин Степан Алексеевич 16.04.2006 

4. Конев Михаил Вадимович 01.06.2006 

5. Лагодный Алексей Анатольевич 27.01.2006 

6. Олейников Максим Сергеевич 03.10.2006 

7. Панарат Аркадий Евгеньевич 11.05.2006 

8. Рогатина Ксения Викторовна 23.07.2006 

9. Савин Матвей Александрович 26.06.2006 

10. Трофимов Константин Сергеевич 08.01.2006 

11. Фоминцев Кирилл Вадимович 11.05.2006 

12. Шевченко Константин Олегович 26.11.2006 

13. Щербаков Никита  Борисович 04.11.2006 

14. Якубовский Иван Дмитриевич 06.07.2006 
 

1.3. В группу № 63 на учебно-тренировочный этап пятого года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Балько В.В. следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Беляев Савелий Витальевич 13.08.2004 

2. Бурцев Денис Алексеевич 14.12.2005 

3. Валов Артем Андреевич 27.08.2005 

4. Жусупов Салават Саматович 23.03.2004 

5. Зинченко Александр Александрович 28.01.2004 

6. Колосов Дмитрий Денисович 04.01.2004 

7. Косов Роман Станиславович 04.09.2004 

8. Лиманов Александр Андреевич 15.03.2005 

9. Масейко Максим Алексеевич 21.09.2005 

10. Мошкарев Михаил Владиславович 28.05.2005 

11. Полецкий Алексей Владимирович 12.01.2005 

12. Приходько Святослав Сергеевич 08.08.2005 

13. Савельев Михаил Сергеевич 26.03.2005 

14. Семиренко Максим Витальевич 29.09.2005 

15. Ушаков Олег Игоревич 15.11.2004 

16. Шоль Дмитрий Александрович 26.11.2005 
 

1.4. В группу № 3 на учебно-тренировочный этап пятого года спортивной 

подготовки тренера-преподавателя Кириллова С.А. следующих обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Васильев Александр Сергеевич 17.05.2006 

2. Голенко Елена Викторовна 20.11.2006 

3. Дроздов Данил Сергеевич 17.05.2006 

4. Зырянов Александр Дмитриевич 19.10.2006 

5. Иванов Никита Александрович 02.08.2006 

6. Кириченко Павел Михайлович 19.04.2006 



3 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

1.5. В группу № 64 на учебно-тренировочный этап пятого года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Кириллова С.А. следующих 

обучающихся: 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

1.6. В группу № 4 на учебно-тренировочный этап второго года спортивной 

подготовки тренера-преподавателя Кириллова С.А. следующих обучающихся: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Андреев Артём Сергеевич 11.01.2010 

2. Афонин Семен Андреевич 31.08.2007 

3. Бабанин Руслан Григорьевич 15.10.2008 

4. Васильев Роман Сергеевич 15.03.2009 

5. Восиль Роман Дмитриевич 10.12.2006 

6. Гарнова Юлия Михайловна 10.07.2008 

7. Гребинюк Ярослав Михайлович 22.04.2008 

8. Дятлов Данил Антонович 26.05.2008 

9. Кашкин Денис Алексеевич 17.03.2010 

10. Кибис Тимофей Павлович 24.03.2009 

11. Кодиров Некруз Хайбуллоевич 29.11.2007 

12. Мартышкин Андрей Алексеевич 10.11.2009 

13. Масягин Артем Дмитриевич 22.12.2007 

14. Петров Егор Алексеевич 17.04.2007 

15. Рыбас Дмитрий Михайлович 25.04.2008 

16. Саников Семен Евгеньевич 04.05.2010 

7. Киселев Тимур Батырович  02.09.2006 

8. Кравченко Артур Александрович 04.10.2006 

9. Кудрин Никита Андреевич 19.07.2005 

10. Ластушкин Федор  Сергеевич 13.04.2005 

11. Лобов Никита Алексеевич 14.01.2006 

12. Мелюхов Илья Дмитриевич 06.10.2005 

13. Сотников Дмитрий Максимович 29.06.2006 

14. Чирков Владислав Вячеславович 08.08.2006 

15. Ширикалов Арсений Александрович 07.06.2005 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Ганнота Владислав  Олегович 31.03.2004 

2. Гриневич Илья  Олегович 07.12.2004 

3. Еремин Егор Ильич   28.03.2005 

4. Жмуд Арсений Михайлович 25.11.2005 

5. Захаров Максим Юрьевич 05.08.2005 

6. Захарченко Данила Иванович 21.05.2004 

7. Знаменщиков Ян Сергеевич 09.04.2005 

8. Киселев Руслан Батырович 09.08.2005 

9. Колотухин Дмитрий Сергеевич 30.03.2004 

10. Любащенко Никита Юрьевич 30.11.2004 

11. Мишнёв Даниил Сергеевич 27.02.2004 

12. Осипенко Кирилл Павлович 14.05.2004 

13. Романюк Александр Евгеньевич  10.05.2004 

14. Шульгин Андрей Сергеевич 30.03.2004 

15. Шушарин Ярослав Александрович 24.08.2004 



4 
 

17. Симоненко Михаил Алексеевич 30.10.2008 

18. Солдатов Платон Артемович 27.05.2008 

19. Шарипов Андрей Сергеевич 06.03.2009 

20. Яковлев Данил Александрович 16.12.2008 
 

1.7.  В группу № 5 на этап начальной подготовки второго года спортивной 

подготовки тренера-преподавателя Кириллова С.А. следующих обучающихся: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Бектуров Самир Жакатович 02.07.2010 

2. Бондаренко Александра Максимовна 30.01.2012 

3. Бондаренко Анастасия Максимовна 30.01.2012 

4. Бондаренко Даниил Алексеевич 29.08.2012 

5. Бородин Тимофей Павлович 01.04.2012 

6. Вильчинский Даниил Витальевич 21.06.2013 

7. Дорохин Степан Романович 25.12.2012 

8. Жирнов Кирилл Валерьевич 20.01.2014 

9. Жирнов Роман Валерьевич 15.04.2012 

10. Краюха Андрей Александрович 12.07.2013 

11. Крутиков Прохор Павлович 11.11.2013 

12. Латыпов Владислав Юрьевич 24.10.2010 

13. Лукашенко Матвей Кириллович 22.06.2012 

14. Миллер Игорь Алексеевич 11.10.2011 

15. Нурмаганбетова Самира Азаматовна 23.12.2010 

16. Пристов Лев Александрович  03.03.2012 

17. Сайфутдинов Артем Русланович 13.03.2011 

18. Симоненко Анна Алексеевна 09.10.2012 

19. Сосковец Даниил Алексеевич 06.12.2010 

20. Сосковец Илья Алексеевич 03.10.2012 

21. Узинский Клим Сергеевич 17.02.2012 

22. Усенко Олег Сергеевич 31.05.2012 

23. Чердынцев Ярослав Дмитриевич 26.12.2012 

24. Ярош Егор Сергеевич 22.09.2011 
 

1.8. В группу № 6 на учебно-тренировочный этап пятого года спортивной 

подготовки тренера-преподавателя Гурьба Е.В. следующих обучающихся: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1 Абишев Саят Бекежанович 22.06.2006 

2 Айткулов Руслан Арлынбаевич 01.10.2005 

3 Барсуков Кирилл Константинович 05.10.2007 

4 Гоманков Адриан Антонович 05.08.2006 

5 Зинченко Михаил Дмитриевич 07.12.2007 

6 Лесовой Александр Александрович 26.04.2006 

7 Леушкин Данила Евгеньевич 02.05.2005 

8 Леушкин Михаил  Валерьевич 15.10.2004 

9 Мироненко Егор Дмитриевич 02.03.2007 

10 Никифоров Виталий Юрьевич 14.04.2007 

11 Оленюк Владислав Викторович 29.05.2007 

12 Пантюшенко Матвей Иванович 03.07.2006 

13 Пеледов Иван Сергеевич 02.05.2007 



5 
 

14 Перфилов Илья Александрович 05.05.2005 

15 Пурин Дмитрий Сергеевич 08.02.2006 

16 Семенов Егор Сергеевич 04.06.2005 

1.9. В группу № 48 на этап начальной подготовки второго года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Гурьба Е.В. следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1 Барданов Феликс Эдуардович 07.02.2009 

2 Барданов Марк Эдуардович 08.05.2010 

3 Горибов Дмасул Гайдарович 03.11.2009 

4 Иванов Андрей Михайлович 25.06.2008 

5 Караманов Адиль Максутович 28.02.2009 

6 Корючин Кирилл Дмитриевич 01.04.2009 

7 Матвеев Матвей Евгеньевич 15.05.2008 

8 Полянин Даниил Алексеевич 05.08.2008 

9 Перминов Владимир Дмитриевич 04.05.2010 

10 Петровский Павел Вадимович 12.07.2008 

11 Потапкин Александр Юрьевич 10.11.2008 

12 Савостьянов Савелий Владимирович 11.11.2008 

13 Савостьянов Арсений Владимирович 11.11.2008 

14 Суздальцев Сергей Михайлович 09.11.2010 

15 Тонин Захар Константинович 11.10.2010 

16 Трунов Михаил Викторович 06.08.2009 

17 Швецов Максим Юрьевич 23.11.2010 
 

2. Перевести с 01 марта 2023 года для прохождения дополнительной 

образовательной программы спортивной подготовки по кикбоксингу:  

2.1. В группу № 7 на учебно-тренировочный этап пятого года спортивной 

подготовки тренера-преподавателя Зимовцева В.В. следующих обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Баймаганова Самира Ерликовна 29.11.2007 

2. Балашова Виктория Андреевна 16.05.2007 

3. Горелов Ильяс Николаевич 21.02. 2004 

4. Елькин Александр Станиславович 25.01.2007 

5. Жусупова Альмира Нургалиевна 11.09.2007 

6. Койчубаев Манарбек Иманмагзатович 21.05.2006 

7. Косинова Вероника Германовна 27.02.2008 

8. Лавринов Евгений Михайлович 08.07.2006 

9. Меркер Никита Андреевич 23.07.2008 

10. Мусин Айдос Жадгерович 20.02.2005 

11. Панченко Иван Денисович 03.05.2004 

12. Цыглер Юлия Андреевна 23.01.2008 
 

2.2. В группу № 58 на этап начальной подготовки второго года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Зимовцева В.В. следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Бахтин Дмитрий Анатольевич 22 05 2011 

2. Березовский Антон Ильич 25 05 2011 



6 
 

3. Герасимов Григорий Павлович 11 01 2013 

4. Домрачев Дмитрий Павлович 06.07.2009 

5. Ерашов Илья Алексеевич 18 02 2010 

6. Лосич Константин Юрьевич 06.06.2009 

7. Лысенко Денис Константинович 16 03 2011 

8. Мелехова  Влад Олегович 08 12 2011 

9. Платонов Арсений Алексеевич 12 01 2012 

10. Романовский Егор Евгеньевич 13 05 2011 

11. Скальский Егор Юрьевич 16.08.2009 

12. Сосновский Михаил Алексеевич  12 02 2012 
 

2.3. В группу № 8 на учебно-тренировочный этап пятого года спортивной 

подготовки тренера-преподавателя Жигула В.В. следующих обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Аристов Руслан Дмитриевич 16.07.2004 

2. Головко Данил Витальевич 17.01.2004 

3. Жунусов Рахат Серикович 15.07.2005 

4. Лещенко Эрик Константинович 16.07.2004 

5. Лысич Михаил Витальевич 25.03.2004 

6. Порошин Александр Сергеевич 28.04.2005 

7. Русавский Дмитрий Сергеевич 10.09.2004 

8. Усаков Владислав Станиславович 17.05.2004 

9. Филатов Артем Сергеевич 20.03.2005 

10. Шаламов Иван Александрович 05.08.2004 
 

2.4. В группу № 22 на учебно-тренировочный этап второго года 

спортивной подготовки и этап начальной подготовки третьего года спортивной 

подготовки тренера-преподавателя Жигула В.В. следующих обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год  

рождения 

Этап 

подготовки 

1. Аксенов Александр Ильич 02.05.2007 УТЭ-2 

2. Беляев Владимир Сергеевич 07.08.2009 НП-3 

3. Борисов Артем Андреевич 07.05.2007 УТЭ-2 

4. Головко Максим Витальевич 01.06.2007 УТЭ-2 

5. Горун Иван Васильевич 03.10.2007 УТЭ-2 

6. Землянухин Денис Александрович 13.09.2006 УТЭ-2 

7. Зензин Дмитрий Андреевич 25.08.2009 НП-3 

8. Ибрагимов Бауди Л-Алиевич 20.11.2007 УТЭ-2 

9. Иванов Дмитрий Алексеевич 10.11.2009 НП-3 

10. Калинин Кирилл Николаевич 07.08.2007 УТЭ-2 

11. Кудинов Матвей Дмитриевич 09.11.2008 НП-3 

12. Кудря Александр Владимирович 22.10.2009 НП-3 

13. Маргарян Эдуард Вачаганович 19.04.2008 УТЭ-2 

14. Мельник Егор Борисович 29.08.2009 НП-3 

15. Назаров Альберт Эмилевич 23.06.2009 НП-3 

16. Назарян Завен Гарушевич 17.09.2008 НП-3 

17. Наурузова Сабина Маратовна 01.06.2006 УТЭ-2 

18. Нурумова Эльмира Жоламановна 08.05.2007 УТЭ-2 

19. Поляков Артем Андреевич 02.09.2009 НП-3 

20. Попов  Вячеслав Дмитриевич 03.05.2009 НП-3 



7 
 

21. Сазонов Максим Валерьевич 04.10.2006 УТЭ-2 

22. Сыщенко Антон Дмитриевич 10.04.2009 НП-3 

23. Шалденков Александр Витальевич 29.08.2006 УТЭ-2 

2.5. В группу № 23 на этап начальной подготовки третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Мулдобаева А.Т. следующих 

обучающихся: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.6. В группу № 24 на учебно-тренировочный этап третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Мулдобаева А.Т. следующих 

обучающихся: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.7. В группу № 25 на этап начальной подготовки третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Кучуковой О.А. следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося  Год рождения 

1. Булдакова Елизавета Максимовна 15.04.2010 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1.  Афанасьев Андрей Сергеевич 23.12.2008 

2.  Ахметова Дария Ренатовна 01.12.2009 

3.  Бегалин Алдияр Алтаевич 08.07.2010 

4.  Бегалин Мадияр Алтаевич 05.03.2008 

5.  Бектимиров Арман Серикович 23.11.2010 

6.  Булхаиров Азат Аззаматович 07.08.2010 

7.  Гладышев Кирилл Антонович 24.05.2010 

8.  Григорян Норик Саркисович 18.02.2010 

9.  Назарян Завен Гарушевич 17.09.2009 

10.  Саламахина Анна Владимировна  15.12.2010 

11.  Саурбаев Самир Ренатович 15.09.2009 

12.  Трудненко Павел Дмитриевич 25.03.2009 

13.  Шершнев Юрий Евгеньевич 28.12.2010 

14.  Эдельберг Егор Олегович 18.12.2009 

15.  Яковец Роман Сергеевич 28.12.2009 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1.  Бисарин Хасан Асхатович 27.08.2005 

2.  Журсунова Зарина Ринатовна 11.02.2007 

3.  Казанков Кирилл Евгеньевич 22.04.2006 

4.  Коротков Евгений Сергеевич  10.07.2006 

5.  Котиков Никита Александрович 14.09.2007 

6.  Матянин Андрей Владимирович 04.11.2007 

7.  Митрофанов Сергей Андреевич 06.07.2005 

8.  Могилев Дмитрий Андреевич 04.07.2007 

9.  Мулдобаев Дамир Ханатович 22.04.2007 

10.  Мулдобаева Карина Ханатовна 29.10.2005 

11.  Петух Александр Владиславович 18.11.2005 

12.  Плеханов Даниил Геннадьевич 30.08.2006 

13.  Тельнова Алёна Вячеславовна 15.07.2005 

14.  Трудненко Михаил Дмитриевич 29.08.2005 

15.  Хасенов Алишер Ерланович 29.12.2006 



8 
 

2. Гладышева Анастасия Михайловна  12.03.2010 

3. Григорьев Вениамин Александрович  05.08.2009 

4. Ерита Никита Павлович 18.08.2010 

5. Злобин Иван Васильевич  11.07.2009 

6. Краснояров Алексей Алексеевич  19.08.2009 

7. Мартынов Константин Владимирович  31.07.2010 

8. Радченко Андрей Олегович 19.05.2009 

9. Савенко Полина Викторовна  23.08.2011 

10. Сотников Виктор Алексеевич 02.11.2009 

11. Таранов Матвей Евгеньевич 24.04.2009 

12. Таценко Дмитрий Александрович 14.01.2009 

14. Филиппов Богдан Андреевич  13.11.2009 

13. Харченко Арина Олеговна 27.01.2009 

15. Шагалов Максим Максимович 19.01.2010 

16. Юдин Денис Павлович 18.03.2009 
 

2.8. В группу № 26 на учебно-тренировочный этап третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Кучуковой О.А. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося  Год рождения 

1. Абдукарова Софья Сергеевна 06.06.2007 

2. Асанов Кирилл Алексеевич  19.10.2008 

3. Белкин Егор Геннадьевич 18.06.2007 

4. Долгих Артем Александрович 16.09.2006 

5. Залтан Даниил Семенович 18.06.2008 

6. Калекин Илья Александрович 18.08.2008 

7. Лазарев Анатолий Юрьевич  25.11.2008 

8. Нудель Александр Александрович  14.11.2007 

9. Падолко Егор Евгеньевич 13.06.2006 

10. Первухин Никита Сергеевич 07.06.2006 

11. Поляков Егор Витальевич 14.11.2008 

12. Устименко Артемий Викторович 19.04.2007 

14. Фомин Дмитрий Вадимович 03.04.2006 

13. Чистяков Григорий Дмитриевич 28.11.2006 

15. Шорец Владислав Степанович 07.01.2006 
 

3. Перевести с 01 марта 2023 года для прохождения дополнительной 

образовательной программы спортивной подготовки по тхэквондо:  

3.1. В группу № 9 на учебно-тренировочный этап второго года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Бишкиревича А.С. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Вайновский Александр Владимирович 13.12.2009 

2. Ганак Артем Андреевич 18.07.2009 

3. Довгань Сергей Юрьевич 03.05.2010 

4. Елинская Полина Александровна 09.07.2009 

5. Исинтаев Александр Сергеевич 31.05.2009 

6. Кирошенко Богдан Александрович 15.06.2010 

7. Колупаев Захар Алексеевич 25.08.2009 



9 
 

8. Копылова Дарья Сергеевна 02.09.2010 

9. Липатов Марк 29.05.2010 

10. Лябаев Алишер Госманович 06.05.2009 

11. Манн Максим 27.11.2009 

12. Миллер Константин Дмитриевич 24.06.2009 

13. Соколов Савелий Александрович 31.07.2009 

14. Тихоновецкий Ярослав Максимович  21.07.2010 

15. Черепанов Илья Сергеевич 08.04.2010 

16. Шпыхов Арсений Олегович 14.10.2009 
 

3.2. В группу № 65 на учебно-тренировочный этап третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Бишкиревича А.С. следующих 

обучающихся: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Вековцов Денис Романович 17.11.2008 

2. Грищенко Дмитрий Юрьевич 10.08.2008 

3. Дедова Мария Сергеевна 12.02.2009 

4. Демидова Ангелина Алексеевна 21.08.2008 

5. Калаев Виктор Владимирович 01.03.2009 

6. Карнаухова Александра Юрьевна 16.11.2008 

7. Корякин Артем Дмитриевич 07.04.2008 

8. Косинова Вероника Германовна 27.02.2008 

9. Любочко Максим Эдуардович 05.02.2009 

10. Мирсолиев Жасурбек Миразизович 02.08.2008 

11. Пастухов Александр Сергеевич 26.06.2008 

12. Сысой Станислав Вячеславович 21.12.2008 

13. Тарасов Вадим Андреевич 09.05.2008 

14. Удодов Дмитрий Геннадьевич 15.02.2008 

 

3.3. В группу № 10 на учебно-тренировочный этап третьего, четвертого 

года спортивной подготовки тренера-преподавателя Бишкиревича А.С. 

следующих обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год 

рождения 

Год 

подготовки 

1. Горюшкин Данила Максимович  11.02.2005 УТЭ-4 

2. Громикова Екатерина Александровна  10.03.2004 УТЭ-4 

3. Дорогавцев Егор Леонидович  16.07.2007 УТЭ-3 

4. Емельянова Анастасия Андреевна  23.06.2006 УТЭ-4 

5. Захаров Денис Андреевич 13.09.2007 УТЭ-3 

6. Зинатулин Яромир Рафаэлевич   11.10.2007 УТЭ-3 

7. Зяблицева Галина Евгеньевна  17.10.2007 УТЭ-3 

8. Иванкович Тимур Алексеевич  19.11.2007 УТЭ-3 

9. Инютин Никита Антонович  28.04.2007 УТЭ-3 

10. Кузнецов Никита Андреевич  30.06.2006 УТЭ-4 

11. Купрякова Екатерина Алексеевна   03.09.2005 УТЭ-4 

12. Мишкин Вячеслав Макимович  10.04.2007 УТЭ-3 

13. Налетова Дарья Николаевна  26.05.2007 УТЭ-3 

14. Наумук Владлен Максимович  22.11.2005 УТЭ-4  

15. Нигородов Александр Олегович  23.09.2004 УТЭ-4 



10 
 

16. Острова Татьяна Евгеньевна  09.06.2007 УТЭ-3 

17. Седов Данил Максимович  06.07.2004 УТЭ-4 

18. Сорокин Тимофей Андреевич  09.11.2006 УТЭ-4 

19. Суворов Артем Сергеевич  06.04.2005 УТЭ-4 

20. Швабауэр Игорь Викторович  19.04.2004 УТЭ-4 

21. Яровая Василиса Олеговна  23.02.2007 УТЭ-4 
 

3.4. В группу № 11 на этап начальной подготовки третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Бишкиревича А.С. следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Басарова Анель Ерденовна 19.08.2011 

2. Бутусов Назар Александрович 12.04.2012 

3. Великоднев Никита Сергеевич 08.11.2010 

4. Ворокосова Милана Андреевна 03.11.2011 

5. Глазачева Алена Максимовна 30.12.2013 

6. Гордиевский Кирилл Александрович 28.01.2013 

7. Грибанова Александра Анатольевна 29.12.2011 

8. Журило Максим Григорьевич 12.01.2012 

9. Иванова Софья Олеговна 30.05.2011 

10. Кубышева Калерия Александровна 26.04.2013 

11. Медведев Илья Дмитриевич 17.12.2011 

12. Серенбаева Ясмин Жаслановна 10.12.2013 

13. Третьяк Максим Дмитриевич 23.09.2013 

14. Турактин Дияс Жанатович 01.04.2011 

15. Фаргер Владислав Валерьевич 01.02.2011 

16. Химамутдинов Рамиль Рафаэлевич 14.09.2011 

17. Шевелев Юрий Константинович 10.12.2013 

18. Шипилов Артем Павлович 23.09.2013 

19. Щеглов Максим 28.04.2011 

3.5. В группу № 12 на учебно-тренировочный этап второго года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Герфанова А.Ш. следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год  

рождения 

1. Быков Вадим Сергеевич 13.01.2007 

2. Велижанин Тимофей Андреевич 21.08.2007 

3. Винокуров Андрей Андреевич 09.09.2006 

4. Гаврилов Александр  Максимович 09.08.2007 

5. Демин Фадей Артемович 12.04.2006 

6. Дроздаков Ярослав  Александрович 30.12.2007 

7. Дубина Мария Тимофеевна 26.12.2006 

8. Калинин Илья Юрьевич 17.02.2006 

9. Ключников Владислав Александрович 06.12.2007 

10. Лунев Денис Сергеевич 05.09.2006 

11. Мителев Арсений  Денисович 12.01.2006 

12. Никишин Илья Валерьевич 08.05.2007 

13. Резин Олег Витальевич 30.06.2007 

14. Саблин Николай Викторович 06.02.2008 

15. Скрипченко Серафим Сергеевич 22.04.2006 

16. Соколов Даниил Владимирович 03.12.2007 



11 
 

3.6. В группу № 66 на учебно-тренировочный этап второго года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Герфанова А.Ш. следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год  

рождения 

1. Герфанова Аиша Алмазовна 04.12.2009 

2. Гнездилов Владислав Сергеевич 01.09.2010 

3. Гуселетов Алексей Дмитриевич 03.08.2008 

4. Дейкун Егор Викторович 07.05.2008 

5. Киш Наталья Павловна 14.10.2008 

6. Коренной Никита Павлович 23.10.2008 

7. Понамаренко Владислав Владимирович 01.10.2009 

8. Рублев Максим Витальевич  26.11.2008 

9. Садыков Денис Михайлович 25.06.2008 

10. Яковлев Александр Сергеевич 18.08.2008 

11. Ярыгин Семен Александрович 29.04.2009 

3.7. В группу № 13 на учебно-тренировочный этап третьего, четвертого 

года спортивной подготовки тренера-преподавателя Герфанова А.Ш. следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год  

рождения 

Год  

подготовки 

1. Безвиконный Григорий Викторович 25.09.2005 УТЭ-4 

2. Белова Олеся Александровна 22.08.2009 УТЭ-3 

3. Бондаренко Вадим Валентинович 03.06.2003 УТЭ-4 

4. Герфанов Азиз Алмазович 14.06.2006 УТЭ-3 

5. Дубинина Александра Константиновна 19.07.2005 УТЭ-4 

6. Кеньк Артем Евгеньевич 30.07.2006 УТЭ-3 

7. Клочков Станислав Борисович 21.06.2006 УТЭ-3 

8. Купчин Дмитрий Александрович 05.06.2005 УТЭ-4 

9. Литау Владислав Денисович 17.01.2005 УТЭ-4 

10. Пахмурный Никита Владимирович 24.05.2006 УТЭ-3 

11. Подорожкин Вадим Владиславович 20.07.2005 УТЭ-4 

12. Притка Дмитрий Александрович 23.04.2003 УТЭ-4 

13. Рожков Егор Игоревич 14.09.2008 УТЭ-3 

14. Розвезев Никита Константинович 13.02.2008 УТЭ-3 

15. Рябчук Никита Олегович 28.04.2008 УТЭ-3 

16. Скоробогатько Егор Александрович 14.10.2005 УТЭ-4 

17. Титов Артем Алексеевич 14.09.2008 УТЭ-3 

18. Тятюшкин Александр  Ильич 26.02.2007 УТЭ-3 

19. Федоров Иван Владимирович 07.10.2005 УТЭ-3 

20. Флейснер Викентий Всеволодович 05.12.2005 УТЭ-3 

21. Чагин Артем Витальевич 08.09.2005 УТЭ-4 

22. Шелудько Артем Русланович 10.03.2005 УТЭ-4 

23. Ярошенко Дмитрий  Константинович 24.05.2005 УТЭ-4 

3.8. В группу № 14 на учебно-тренировочный этап четвертого года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Герфанова А.Ш. следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Алгазин Даниил Сергеевич 14.08.2005 

2. Архипов Егор Ильич 21.09.2005 



12 
 

3. Брюхова Яна Олеговна 06.05.2005 

4. Вагапов Дэнис Рашидович 02.02.2004 

5. Горячева  Дарья Дмитриевна 28.04.2004 

6. Донских Александр Игоревич 08.11.2005 

7. Дубинин Юрий Константинович 11.05.2003 

8. Ермакова Анастасия Сергеевна 11.12.2005 

9. Лепик Роман Александрович 11.03.2005 

10. Рябчук Диана Олеговна 05.09.2003 

11. Скрипко Вячеслав Евгеньевич 28.06.2005 

12. Суворов Георгий Константинович 30.04.2004 

13. Фрешер Артем  Сергеевич 27.03.2005 

14. Цылина Екатерина Андреевна 17.12.2004 

15. Цымбол Владимир Викторович 25.06.2004 
 

3.9. В группу № 27 на учебно-тренировочный этап первого года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Нуждина В.Н. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося  Год рождения 

1. Асатрян Эммануэл Рустамович 25.06.2011 

2. Егоров Дмитрий Александрович 10.01.2011 

3. Климочкин Богдан Павлович 13.07.2011 

4. Кузнецов Егор Денисович  15.12.2011 

5. Максимов Андрей Александрович 01.12.2011 

6. Матросов Данил Андреевич 28.07.2011 

7. Петрушкевич Егор Андреевич 30.10.2011 

8. Петрушкевич Захар Андреевич 30.10.2011 

9. Февралев Богдан Денисович 14.10.2011 
 

3.10. В группу № 67 на учебно-тренировочный этап второго, третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Нуждина В.Н. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения Год 

подготовки 

1. Абих Владимир Сергеевич 25.05.2007 УТЭ-3 

2. Ахметов Рустем Оразбаевич 30.04.2010 УТЭ-2 

3. Веремейчук Константин Игоревич 22.02.2008 УТЭ-3 

4. Знаев Ярослав Евгеньевич 10.01.2010 УТЭ-2 

5. Киселев Егор Юрьевич 24.08.2010 УТЭ-2 

6. Кляйн Никита Сергеевич 04.11.2010 УТЭ-2 

7. Коллер Арсений Андреевич 12.06.2010 УТЭ-2 

8. Ляшенко Иван Семенович 19.07.2008 УТЭ-3 

9. Мокрых Виктория Александровна 31.03.2007 УТЭ-3 

10. Морозов Степан Михайлович   10.11.2010 УТЭ-2 

11. Сенин Иван Валерьевич 12.03.2010 УТЭ-2 

12. Титов Егор Евгеньевич 04.12.2008 УТЭ-3 

13. Фролов Макар Николаевич 09.12.2010 УТЭ-2 

14. Хохлов Данил Сергеевич 24.10.2007 УТЭ-3 

15. Чердаков Артур Владимирович  26.02.2006 УТЭ-3 

16. Яцковский Степан Николаевич 13.10.2010 УТЭ-2 
 



13 
 

4. Перевести с 01 марта 2023 года для прохождения дополнительной 

образовательной программы спортивной подготовки по танцевальному спорту: 

4.1. В группу № 28 на учебно-тренировочный этап третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Басак Ю.Н. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Антонова Евгения Антоновна 03.06.2009 

2. Бердиев Дмитрий Артурович 27.04.2010 

3. Борисова Ева Сергеевна    11.08.2011 

4. Вичкунин Максим Андреевич 18.03.2009 

5. Втюрина Елизавета Алексеевна 03.09.2011 

6. Гуменюк Нелли Николаевна 12.01.2011 

7. Костоглотов Климентий Андреевич  11.11.2010 

8. Лемпа Даниил Александрович 05.12.2009 

9. Максимовская София Павловна  23.11.2011 

10. Мухортов Матвей Александрович 14.04.2011 

11. Рудских Глафира Кирилловна  23.02.2011 

12. Рупп Таисия Алексеевна 29.03.2011 

13. Смальницкая Милана Евгеньевна   28.07.2010 

14. Цуканова Варвара Антоновна 08.11.2010 

15. Яшкина Вероника Ивановна  29.12.2009 
 

4.2. В группу № 29 на учебно-тренировочный этап четвертого года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Басак Ю.Н. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Гуменюк Марк Николаевич 05.12.2007 

2. Гусляков Глеб Александрович 05.07.2006 

3. Золкина Ирина Михайловна 16.01.2008 

4. Кашицкий Захарий Вячеславович  08.02.2008 

5. Киселевская Анна Константиновна 05.04.2007 

6. Моляка Ольга Константиновна 24.09.2007 

7. Рудских Прохор Кириллович 17.01.2007 

8. Семененко Екатерина Андреевна 17.12.2007 

9. Сивирин Давид Антонович  04.06.2009 

10. Федорова Полина Ивановна  25.11.2008 

11. Шамова Елизавета Николаевна 28.09.2007 

12. Шпилько Артем Дмитриевич 16.10.2008 
 

4.3. В группу № 30 на этап начальной подготовки третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Басак Ю.Н. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Василевская Мария Олеговна 07.11.2012 

2. Голоднов Прохор Евгеньевич  10.12.2013 

3. Голоскокова Софья Алексеевна  01.12.2014 

4. Кималова Каролина Анатольевна 28.01.2012 



14 
 

5. Кобзев Роман Евгеньевич 27.05.2012 

6. Краснова Валентина Александровна  14.12.2014 

7. Нахшкарян Мариэтта Ашотовна 19.11.2013 

8. Петроченко София Александровна 25.03.2012 

9. Протасова Мария Вячеславовна 08.11.2012 

10. Рыбалкина Елизавета Алексеевна 28.02.2012 

11. Сивирин Елисей Антонович 04.10.2012 

12. Симонова Анастасия Романовна 03.12.2013 

13. Степанова Василиса Сергеевна 24.12.2014 

14. Тараненко Маргарита Васильевна 20.06.2013 

15. Чеснокова Анастасия Вячеславовна 15.05.2913 

16. Чиянов Сергей Станиславович 18.12.2014 
 

 

4.4. В группу № 31 на учебно-тренировочный этап третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Псаревой Н.Л. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Васильева Виктория Александровна 19.05.2009 

2. Вороненко Виктория Андреевна 25.12.2008 

3. Зуева Алёна Владимировна 28.12.2009 

4. Колесова Алена Дмитриевна 02.09.2009 

5. Круглова Валерия Андреевна 17.06.2009 

6. Кудинова Дарья Николаевна 02.10.2009 

7. Майер Роман Артёмович 13.04.2009 

8. Мамедова Айнура Асифовна 06.08.2008 

9. Мельниченко Вячеслав Максимович 14.08.2009 

10. Новикова Екатерина Андреевна 11.06.2008 

11. Новодчук Александра Вячеславовна 26.11.2008 

12. Перминова Полина Геннадьевна 12.02.2009 

13. Потапова Дарья Максимовна 18.09.2009 

14. Тарасенко Ксения Павловна 20.07.2008 

15. Толмачёва Надежда Сергеевна 02.07.2009 

16. Третьякова Полина Евгеньевна 08.07.2009 

17. Шипихина Арина Вячеславовна 29.10.2009 
 

4.5. В группу № 32 на учебно-тренировочный этап пятого года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Псаревой Н.Л. следующих 

обучающихся: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Бусарова Екатерина Сергеевна 25.02.2007 

2. Гончар Савелий Евгеньевич 19.10.2007 

3. Гончарова Виктория  Андреевна 14.06.2006 

4. Гришунина Дарья Андреевна  07.08.2006 

5. Дунаева Полина Владимировна 30.10.2007 

6. Жуков Денис Кириллович 18.08.2006 

7. Компанеец Таисия Дмитриевна 16.05.2007 

8. Коптелова Анна Алексеевна 10.05.2007 

9. Кочкарева Кристина Сергеевна 22.05.2006 



15 
 

10. Машистов Виктор Игоревич 13.09.2007 

11. Мурин Кирилл Дмитриевич 23.11.2007 

12. Пономаренко Майя Андреевна 06.05.2006 

13. Сивков Никита Евгеньевич 15.07.2007 

14. Степаненко Александр Дмитриевич 10.09.2007 

15. Суворова Доминика Николаевна 10.06.2008 

16. Ширягина София Сергеевна 20.07.2007 
 

4.6. В группу № 33 на этап начальной подготовки третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Псаревой Н.Л. следующих 

обучающихся: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Абель Вероника Игоревна 04.10.2014 

2. Беженарь Кристина Вячеславовна 03.08.2014 

3. Булгаков Виталий Евгеньевич 28.04.2013 

4. Герасимов Василий Макарович 25.02.2014 

5. Гончарова Анастасия Андреевна 19.08.2014 

6. Дрохенберг Софья Алексеевна 16.01.2014 

7. Дручинина Александра Кирилловна 05.06.2014 

8. Красноусов Роман Александрович 06.11.2013 

9. Крутикова Даниила Никитовича 05.02.2013 

10. Обедний Дмитрий Сергеевич 17.04.2013 

11. Редно Егор Михайлович 22.11.2014 

12. Торопов Фёдор Витальевич 21.02.2014 

13. Чумаков Владислав Дмитриевич 17.08.2014 

14. Шипилов Даниил Антонович 17.07.2014 

15. Шудрико Виолетту Ивановну 09.07.2013 

 

4.7. В группу № 34 на учебно-тренировочный этап второго года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Псарева К.Ю. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Агаркова Анастасия Павловна 30.05.2012 

2. Антипова Анна Алексеевна 29.09.2010 

3. Бабина Мария Владиславовна  28.02.2012 

4. Бахмет Анастасия Алексеевна 29.09.2011 

5. Компанейц Вероника Юрьевна 27.04.2011 

6. Кузьмицкая Арина Артемовна 17.02.2010 

7. Пальчиковская Елизавета Дмитриевна 26.09.2011 

8. Пускова Алиса Евгеньевна 16.05.2011 

9. Путинцева Виктория Вадимовна 30.05.2011 

10. Рытвина Елизавета Дмитриевна 24.06.2011 

11. Старун Иван Николаевич 16.07.2010 

12. Стефаненко Анастасия Алексеевна 30.10.2010 

13. Стрельцова Дарья Сергеевна 12.08.2011 

14. Швецова София Андреевна 08.07.2011 

15. Шильд Арина Дмитриевна 17.09.2011 

16. Ятченко Мария Сергеевна 18.06.2012 
 



16 
 

4.8. В группу № 35 на этап начальной подготовки третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Псарева К.Ю. следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Гашок Полина Викторовна 21.06.2013 

2. Демин Алексей Андреевич 10.11.2012 

3. Евстигнеева Анна Дмитриевна 28.01.2013 

4. Иванов Семен Константинович 30.09.2013 

5. Кликушина Арина Андреевна 05.06.2013 

6. Компанейц Виктория Юрьевна 01.11.2012 

7. Куликова Любовь Алексеевна 14.05.2013 

8. Куприенко Ярослав Вадимович 23.03.2013 

9. Лебедева София Алексеевна 02.10.2013 

10. Маламыжева Алена Олеговна 25.01.2013 

11. Машистова Виктория Игоревна 16.05.2013 

12. Мещерякова Полина Дмитриевна 14.05.2013 

13. Палатин Матвей Артемьевич 11.10.2012 

14. Парыгина Юлия Алексеевна 03.04.2013 

15. Пестова Екатерина Борисовна 02.10.2013 

16. Русских Михаил Григорьевич 30.08.2012 

17. Сидоренко  Анастасия Ивановна  30.04.2013 

18. Франц Елизавета Ивановна 19.02.2013 

19. Шулико София Константиновна 30.10.2013 

4.9.  В группу № 21 на учебно-тренировочный этап третьего, четвертого 

года спортивной подготовки тренера-преподавателя Кирдяшкина К.С. 

следующих обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения Год 

подготовки 

1. Булатов Артём Алексеевич 15.09.2007 УТЭ-4 

2. Гаврилюк Елизавета Андреевна 18.05.2007 УТЭ-4 

3. Захарченко Дарья Олеговна 22.09.2008 УТЭ-4 

4. Ивченко Анна Евгеньевна 27.10.2009 УТЭ-3 

5. Корчагин Евгений Андреевич 11.10.2007 УТЭ-4 

6. Нуртазин Амир Арсыланович 02.07.2009 УТЭ-3 

7. Пашкин Артём Андреевич 11.03.2009 УТЭ-4 

8. Погодина Александра  Константиновна 03.10.2007 УТЭ-4 

9. Рудевский Степан Алексеевич 25.10.2007 УТЭ-4 

10. Саламаха Дарья Владимировна 15.10.2007 УТЭ-4 

11. Терентьева Виктория Артёмовна 13.08.2010 УТЭ-3 

12. Шельманова Полина Алексеевна 29.12.2007 УТЭ-4 
 

5. Перевести с 01 марта 2023 года для прохождения дополнительной 

образовательной программы спортивной подготовки по каратэ:  

5.1. В группу № 15 на учебно-тренировочный этап второго, третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Тотышева Е.С. следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год  

рождения 

Год 

подготовки 

1. Батавин Артем Михайлович 27.05.2011 УТЭ-3 

2. Валеева Ангелина Алексеевна 15.12.2011 УТЭ-2 



17 
 

3. Ионин Николай Владимирович 04.08.2011 УТЭ-3 

4. Качан Алиса Сергеевна 02.05.2012 УТЭ-2 

5. Нахаева Анастасия Сергеевна 23.11.2010 УТЭ-3 

6. Немых Егор Андреевич  28.09.2011 УТЭ-3 

7. Овсянников Михаил Владимирович 08.10.2011 УТЭ-2 

8. Петров Иван Михайлович 29.10.2011 УТЭ-2 

9. Пристяжнюк Лев Евгеньевич  30.08.2011 УТЭ-3 

10. Ротов Савелий Леонидович 21.09.2010 УТЭ-3 

11. Сугаков Алексей Леонидович 15.02.2012 УТЭ-2 

 

5.2. В группу № 16 на учебно-тренировочный этап третьего, четвертого 

года спортивной подготовки тренера-преподавателя Тотышева Е.С. следующих 

обучающихся: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год  

рождения 

Год  

подготовки 

1. Астафьев Артём Евгеньевич 04.03.2007 УТЭ-4 

2. Богатырева Ирина Сергеевна  07.04.2003 УТЭ-4 

3. Вышвыркин Александр Аркадьевич 18.01.2010 УТЭ-3 

4. Логин Дмитрий Дмитриевич 11.03.2009 УТЭ-3 

5. Моренко Матвей Николаевич 20.03.2009 УТЭ-3 

6. Неделько Антон Андреевич 06.04.2008 УТЭ-4 

7. Овсянников Максим Владимирович 24.08.2009 УТЭ-3 

8. Пимшина Софья Дмитриевна  21.10.2008 УТЭ-4 

9. Салимов Илья Русланович 03.06.2010 УТЭ-3 

10. Тимофеев Вячеслав Дмитриевич 23.05.2009 УТЭ-3 

11. Тукмачев Алексей Александрович  25.02.2009 УТЭ-3 

12. Чупилко Ксения Степановна 03.02.2008 УТЭ-4 
 

5.3. В группу № 61 на этап начальной подготовки второго года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Тотышева Е.С. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год  

рождения 

1. Андреев Дмитрий Алексеевич 27.06.2013 

2. Барбашин Павел Дмитриевич 15.06.2014 

3. Блинов Илья Сергеевич 14.11.2012 

4. Будрик Никита Сергеевич 22.07.2014 

5. Дагаев Михаил Александрович 08.11.2012 

6. Кокоулин Кирилл Константинович 22.06.2010 

7. Кузьмин Артём Витальевич 13.03.2009 

8. Кулаков Семён 27.08.2014 

9. Моренко Борис Николаевич 28.10.2012 

10. Нахаев Артём Сергеевич 26.02.2014 

11. Пузанов Кирилл Кириллович 24.04.2014 

12. Харченко Савелий Евгеньевич 18.06.2014 

13. Храмов Владислав Витальевич 06.07.2013 

14. Чудинов Елисей Александрович 17.13.2013 

15. Чудинова Дарина Александровна 23.07.2012 
 

 



18 
 

5.4. В группу № 17 на учебно-тренировочный этап третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Фоминцевой Г.А. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Акулова Анна Сергеевна  12.02.2008 

2. Власова Мария Александровна 20.03.2010 

3. Галдин Кирилл Станиславович  01.12.2008 

4. Дергунов Егор Евгеньевич 17.09.2009 

5. Иванов Артем Александрович 17.01.2007 

6. Колчина Полина Юрьевна  16.10.2007 

7. Малюгин Станислав Андреевич  11.10.2006 

8. Павличенко Спартак Романович 23.04.2007 

9. Томилов Роман Константинович  29.06.2009 

10. Храмов Богдан Алексеевич  27.03.2008 
 

5.5. В группу № 37 на учебно-тренировочный этап второго года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Фоминцевой Г.А. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Бакина Варвара Владимировна 29.01.2010 

2. Диденко Савва Александрович 18.01.2011 

3. Ковригин Максим Евгеньевич 08.06.2011 

4. Курносова Виктория Дмитриевна 06.07.2011 

5. Мирончик Анастасия Сергеевна 23.01.2010 

6. Митюшов Никита Сергеевич 29.06.2010 

7. Наседкина Карина Андреевна 11.11.2010 

8. Пашков Виталий Александрович 11.11.2011 

9. Почепко Денис Николаевич 16.05.2011 

10. Репецкий Артем Анатольевич 29.12.2011 

11. Снигирев Максим Анатольевич 02.04.2010 

12. Соловьева Анастасия Витальевна 17.10.2011 

13. Стратович Евгений Александрович 19.06.2011. 

14. Фокин Иван Александрович 27.09.2010 

15. Часовитин Даниил Васильевич 26.09.2011 
 

5.6. В группу № 36 на этап начальной подготовки третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Фоминцевой Г.А. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Абдельхай София Моетазовна 27.06.2012 

2. Александрова Мария Андреевна 11.04.2013 

3. Алюсова Вероника Владимировна 23.02.2012 

4. Винник Ульяна Владимировна 10.03.2012 

5. Галдина Ангелина Станиславовна 22.12.2012 

6. Залялитдинов Зуфар Фазылович  24.12.2011 

7. Иваний Анна Николаевна  18.12.2012 

8. Кругова Виталина Витальевна 22.03.2013 



19 
 

9. Мальчикова Полина Антоновна 02.08.2012 

10. Матвеев Даниил  Андреевич  20.06.2013 

11. Перфилова  Милена Валерьевна 05.03.2012 

12. Полтораков Кирилл Александрович 20.04.2012 

13. Проняков Иван Игоревич 16.04.2013 

14. Чухарева Маргарита Сергеевна 06.11.2012 

15. Юрченко Артем Андреевич  19.02.2013 

5.7. В группу № 18 на учебно-тренировочный этап четвертого года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Чухарева С.И. следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Боровиков Артём Романович 16.05.2005 

2. Кузичева Валерия Александровна 28.06.2003 

3. Миронов Михаил Александрович 04.10.2005 

4. Моткин Артём Алексеевич 06.09.2005 

5. Павлова Анна Валентиновна 10.02.2004 

6. Райс Иван Максимович 23.08.2005 

7. Смирнова Анастасия Алексеевна 24.06.2005 

8. Соловьёва Александра Витальевна 27.12.2002 

9. Томилова Марина Константиновна 15.08.2003 

10. Устинов Кирилл Евгеньевич 18.12.2002 

11. Фисенко Иван Александрович 30.06.2003 

5.8. В группу № 38 на этап начальной подготовки третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Чухарева С.И. следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Алюсов Александр 04.01.2014 

2. Ерохин Максим Николаевич 30.06.2014 

3. Клименко Полина Максимовна 15.10.2014 

4. Колышпаев Таир Серикович 28.03.2014 

5. Малахова Ульяна Дмитриевна 01.12.2014 

6. Малюгина Маргарита Борисовна 14.05.2014 

7. Махнев Антон Павлович 23.01.2014 

8. Мельникова Юлиана Ильинична 28.06.2014 

9. Орт Александр Вячеславович 14.03.2012 

10. Падалица Егор Алексеевич 24.05.2014 

11. Слесарей Григорий Александрович 02.08.2014 

12. Соловьева Василиса Витальевна 26.08.2014 

13. Францев Даниил Николаевич 18.04.2014 

14. Чухарева Вероника Сергеевна 30.05.2012 

15. Шкавров Арсений Владиславович 17.01.2014 
 

5.9. В группу № 39 на учебно-тренировочный этап третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Чухарева С.И. следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Бухалова  Валерия 20.06.2009 

2. Вдовин Кирилл Павлович 22.02.2006 



20 
 

3. Воробьев Вадим Андреевич 06.09.2009 

4. Иванов Кирилл Алексеевич 25.10.2009 

5. Климов Денис Сергеевич 07.05.2006 

6. Налепа Матвей Максимович 13.10.2008 

7. Райс Роман Максимович 27.02.2009 

8. Соколовская Василиса Романовна 13.07.2009 

9. Тихонов Даниил Дмитриевич 06.12.2007 

10. Чухарева Ульяна Сергеевна 02.08.2009 

5.10. В группу № 40 на этап начальной подготовки второго года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Фильчикова А.В. следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Долгих Арина Сергеевна 02.02.2013 

2. Кистин Никита Олегович 12.12.2013 

3. Колесников Иван Дмитриевич 27.09.2013 

4. Малый Николай Анатольевич 29.01.2014 

5. Мамбеталин Рустам Шамилевич 01.07.2014 

6. Мякинин Алексей Сергеевич 12.12.2013 

7. Пестряк Никита Евгеньевич 19.04.2013 

8. Пушкарёв Ярослав Александрович 26.06.2014 

9. Фильчикова Екатерина Антоновна 26.04.2013 

10. Фильчикова Мария Артемовна 15.02.2013 

5.11. В группу № 68 на этап начальной подготовки третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Фильчикова А.В. следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Афонин Глеб Георгиевич 28.03.2012 

2. Беспятых Елисей Павлович 23.09.2012 

3. Губанищева Мария Игоревна 19.06.2010 

4. Дронов Максим Андреевич 21.12.2012 

5. Каменский Кирилл Анатольевич 09.11.2011 

6. Мальцев Роман Вячеславович 18.10.2012 

7. Меркулов Игорь Валерьевич 31.07.2011 

8. Мякинин Михаил Сергеевич 07.01.2011 

9. Околелов Дмитрий Константинович 03.12.2010 

10. Пушкарёв Всеволод Александрович 30.03.2011 

11. Пшембаев Дастан Сагадатович 03.12.2010 

12. Татулян Давид Аркадьевич 06.12.2010 

13. Туги Михаил Юрьевич 25.06.2011 

14. Шашко Андрей Михайлович 04.04.2012 

15. Якушин Артем Евгеньевич 03.10.2012 

5.12. В группу № 41 на учебно-тренировочный этап третьего, четвертого 

года спортивной подготовки тренера-преподавателя Фильчикова А.В. 

следующих обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения Год 

подготовки 

1. Веревкина Лиана Юрьевна 06.06.2007 УТЭ-3 

2. Галямова Анастасия Сергеевна 29.06.2005 УТЭ-4 



21 
 

3. Жантасова Лязят Аблаевна 25.03.2007 УТЭ-4 

4. Жиленко Никита Максимович 17.04.2009 УТЭ-3 

5. Колесников Александр Дмитриевич 10.12.2009 УТЭ-3 

6. Кочикян Елена Кареновна 15.08.2010 УТЭ-3 

7. Крутий Игорь Сергеевич 15.11.2005 УТЭ-4 

8. Наседкин Алексей Денисович 12.03.2005 УТЭ-4 

9. Пятак Демид Анатольевич 20.03.2009 УТЭ-3 

10. Рассказов Илья Алексеевич 27.01.2010 УТЭ-3 

11. Фильчиков Владислав Витальевич 26.10.2005 УТЭ-4 

12. Фильчиков Вячеслав Витальевич 28.03.2007 УТЭ-4 

13. Фильчикова Кристина Антоновна 01.05.2005 УТЭ-4 

14. Харланов Владислав Витальевич 21.06.2006 УТЭ-4 

15. Ходыкин Захар Андреевич 11.11.2008 УТЭ-3 
 

5.13. В группу № 42 на этап начальной подготовки второго года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Ри А.Г. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Дементьев Георгий Александрович 27.04.2013 

2. Знаменский Георгий Максимович 14.06.2014 

3. Ковтанюк Кирилл Алексеевич 24.12.2014 

4. Ламбрехт Станислав Максимович 02.11.2013 

5. Лапин Егор Павлович 24.05.2013 

6. Мазаник Иван Максимович 13.06.2013 

7. Миликов Алексей Васильевич 10.07.2013 

8. Речапов Давид Рустамович 30.09.2014 

9. Ткаченко Матвей 29.11.2013 

10. Томилов Никита Александрович 11.09.2014 
 

5.14. В группу № 69 на этап начальной подготовки третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Ри А.Г. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Апкин Артур Максимович 04.02.2012 

2. Кривцов Михаил Александрович 13.07.2010 

3. Крутий Александра Сергеевна 10.10.2012 

4. Лупаяев Никита Иванович 19.06.2012 

5. Малютин Степан Сергеевич 11.09.2012 

6. Мещарикова Ирина Витальевна 30.10.2011 

7. Митяев Максим Егоревич  15.02.2011 

8. Рахимов Далер Бекзодович 05.10.2010 

9. Роот Полина Сергеевна 26.10.2012 

10. Рудаев Захар Арсентьевич 25.11.2011 

11. Смердов Станислав Евгеньевич 09.02.2011 

12. Трубин Иван Витальевич 04.08.2011 

13. Фоминых Вероника Сергеевна 19.03.2012 

14. Чечик Платон Александрович 28.10.2012 

15. Шипихин Александр Александрович 15.06.2010 
 



22 
 

5.15. В группу № 43 на учебно-тренировочный этап третьего, четвертого 

года спортивной подготовки тренера-преподавателя Ри А.Г. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения Год обучения 

1. Агарков Артем Евгеньевич 29.12.2009 УТЭ-3 

2. Аникин Тимофей Игоревич 28.02.2007 УТЭ-4 

3. Апкин Кирилл Максимович 30.11.2009 УТЭ-3 

4. Вильгельм Игорь Павлович 28.05.2005 УТЭ-4 

5. Ламбрехт Кирилл Евгеньевич 16.10.2008 УТЭ-3 

6. Леонгард Артём Игоревич 05.04.2010 УТЭ-3 

7. Леонгард Владислав Игоревич 04.03.2008 УТЭ-4 

8. Леонгард Кирилл Игоревич 27.02.2009 УТЭ-3 

9. Ли Виталий Владимирович 04.02.2009 УТЭ-3 

10. Ли Владимир Дмитриевич 05.11.2005 УТЭ-4 

11. Недерова София Александровна 08.08.2008 УТЭ-4 

12. Петрова Милана Николаевна 11.11.2007 УТЭ-4 

13. Пьянзин Никита Александрович 08.08.2006 УТЭ-4 

14. Трубин Никита Витальевич 23.05.2006 УТЭ-4 

15. Тян Тимур Геннадьевич 17.12.2006 УТЭ-4 
 

5.16. В группу № 44 на этап начальной подготовки третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Остришко Е.С. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Гугарь Михаил Андреевич 25.09.2010 

2. Гусаченко Дмитрий Иванович 26.06.2010 

3. Днепренко Валентина Павловна 09.09.2008 

4. Жуленко Марина Андреевна 11.01.2010 

5. Иващенко Сергей Александрович 15.08.2011 

6. Кожарь Оксана Викторовна 23.11.2011 

7. Кудашов Павел Александрович 20.12.2008 

8. Лебедев Артем Сергеевич 03.03.2009 

9. Макаров Даниил Николаевич 05.06.2012 

10. Макаров Егор Николаевич 23.01.2010 

11. Мастецкий Владимир Игоревич 11.01.2009 

12. Мироненко Дарья Сергеевна 18.05.2011 

13. Мтварелидзе Артем Валерьевич 25.04.2012 

14. Ничепоренко Михаил Игоревич 11.09.2009 

15. Обыскалов Даниил Ильич 01.04.2011 

16. Пахомчик Влад Яковлевич 06.05.2008 

17. Присниченко Андрей Игоревич 21.08.2008 

18. Пунченко Вероника Павловна 11.08.2010 

19. Силин Евгений Павлович 27.08.2012 

20. Шелест Иван Викторович 12.12.2010 
 

 
 

 

 

 



23 
 

5.17. В группу № 45 на учебно-тренировочный этап третьего, четвертого 

года спортивной подготовки тренера-преподавателя Остришко Е.С. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения Год  

подготовки 

1. Ахметшин Никита Ильнурович 27.03.2008 УТЭ-3 

2. Григорьев Андрей Георгиевич 26.12.2008 УТЭ-3 

3. Делеско Яков Сергеевич 30.08.2006 УТЭ-4 

4. Зотов Никита Александрович 17.06.2008 УТЭ-3 

5. Ионин Кирилл Дмитриевич 07.01.2008 УТЭ-3 

6. Каратаев Даниил Вячеславович 08.11.2005 УТЭ-4 

7. Касьянов Денис Павлович 19.10.2006 УТЭ-4 

8. Лыткина Кристина Александровна 16.10.2006 УТЭ-4 

9. Мусин Арман Яковлевич 05.07.2006 УТЭ-4 

10. Немчинов Илья Георгиевич 19.11.2007 УТЭ-3 

11. Непогодный Виктор Павлович 12.05.2005 УТЭ-4 

12. Поляков Дмитрий Яковлевич 05.07.2005 УТЭ-4 

13. Постниченко Игорь Павлович 09.12.2004 УТЭ-4 

14. Пунченко Дмитрий Сергеевич 01.08.2008 УТЭ-3 

15. Шмидт Никита Сергеевич 05.08.2009 УТЭ-3 
 

5.18. В группу № 46 на этап начальной подготовки третьего года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Казачковской В.Г. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Адекова Катерина Юрьевна  04.02.2012 

2. Бородин Алексей Сергеевич  13.04.2013 

3. Гавриленко Мирослава Антоновна  09.06.2013 

4. Докин Даниил Сергеевич  11.07.2011 

5. Докин Никита Сергеевич  21.12.2012 

6. Ивантаев Андрей Денисович  23.09.2012 

7. Камалов Артем Вадимович  13.02.2011 

8. Климина София Алексеевна  27.12.2012 

9. Коновалов Максим Олегович  09.12.2008 

10. Кучерявый Захар Семенович  15.10.2010 

11. Маркевич Максим Валерьевич  02.02.2010 

12. Новожеев Константин Вадимович  22.01.2009 

13. Новожеева Екатерина Вадимовна  22.05.2010 

14. Цупикова Амина Вадимовна  07.03.2014 

15. Чернаков Дмитрий Александрович  16.02.2012 
 

5.19. В группу № 62 на учебно-тренировочный этап первого года 

спортивной подготовки тренера-преподавателя Зинченко А.Ю. следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения 

1. Амиров Ростислав Русланович 22.08.2009 

2. Беспалов Матвей Александрович 08.12.2008 

3. Гаёв Константин Сергеевич  13.05.2007 



24 
 

4. Горбунов Дмитрий Андреевич  19.10.2010 

5. Дербенёв Никита Романович 11.11.2010 

6. Жернакова Елизавета Павловна  05.02.2009 

7. Илющенко Артём Александрович 20.03.2007 

8. Исаева Анна Александровна 23.07.2009 

9. Кох Александр Владимирович  04.03.2008 

10. Кузлякин Игорь Александрович 24.01.2011 

11. Омаров Санжар Едилович 16.04.2011 

12. Пустовалова Анастасия Андреевна 11.02.2010 

13. Ромащенко Данила Максимович 31.07.2008 

14. Саликов Артур Маратович  17.08.2011 

15. Старков Глеб Дмитриевич 09.02.2011 
 

6. Перевести с 01 марта 2023 года для прохождения дополнительной 

образовательной программы спортивной подготовки по смешанным боевым 

единоборствам (ММА):  

6.1. В группу № 19 на учебно-тренировочный этап второго, третьего, 

четвертого года спортивной подготовки тренера-преподавателя Зырянова Д.А. 

следующих обучающихся: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения Год 

подготовки 

1. Антипин Артур Русланович  13.03.2007 УТЭ-3 

2. Ахметов Денис Максимович  17.04.2006 УТЭ-4 

3. Гагарин Кирилл Юрьевич  01.11.2006 УТЭ-4 

4. Гордиевич Кристиан Юрьевич  12.08.2006 УТЭ-4 

5. Губанов Игорь Александрович  12.02.2009 УТЭ-2 

6. Долганов Никита Анатольевич  25.08.2009 УТЭ-2 

7. Дюсекеев Диаз Бахытович  30.06.2005 УТЭ-4 

8. Зырянов Александр Дмитриевич  19.10.2006 УТЭ-4 

9. Кузинович Денис Александрович 15.06.2009 УТЭ-3 

10. Мелюхов Илья Дмитриевич  06.10.2005 УТЭ-4 

11. Надыршин Рустам Фаритович  14.01.2006 УТЭ-4 

12. Поляков Артем Андреевич  02.09.2009 УТЭ-2 

13. Поляков Сергей Андреевич  05.03.2006 УТЭ-4 

14. Хасенов Даурен Асылбекович 22.06.2006 УТЭ-4 

15. Шмидко Александр Викторович 12.11.2007 УТЭ-3 

 

6.2. В группу № 20 на учебно-тренировочный этап первого года 

спортивной подготовки, на этап начальной подготовки второго года спортивной 

подготовки тренера-преподавателя Зырянова Д.А. следующих обучающихся: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Год рождения Год 

подготовки 

1. Алтаев Амир Михайлович 18.06.2010 УТЭ-1 

2. Байков Егор Романович 03.11.2009 УТЭ-1 

3. Балтабеков Арстан Асланович  24.10.2011 УТЭ-1 

4. Дубограй Арсений Юрьевич 29.12.2011 НП-2 

5. Ерх Егор Дмитриевич 14.03.2013 НП-2 

6. Железовский Сергей Андреевич 13.10.2008 УТЭ-1 

7. Журавлева Олеся Евгеньевна  22.08.2010 УТЭ-1 



25 
 

8. Зимин Дмитрий Андреевич  11.06.2011 УТЭ-1 

9. Игнатович Максим Сергеевич  19.12.2009 УТЭ-1 

10. Итаю Ян Романович  10.11.2011 НП-2 

11. Коваль Сергей Александрович  24.02.2011 УТЭ-1 

12. Кудайбергенова Мадина Маратовна  28.07.2010 УТЭ-1 

13. Лопатин Евгений Александрович  14.02.2011 НП-2 

14. Люсов Тимофей Александрович 19.01.2013 НП-2 

15. Мартынов Никита Олегович  15.05.2012 НП-2 

16. Нечеухин Вениамин Николаевич 06.09.2011 НП-2 

17. Пристроев Никита Александрович 17.10.2009 УТЭ-1 

18. Самсонов Кирилл Алексеевич 07.10.2010 НП-2 

19. Шумейко Владислав Александрович  03.04.2011 НП-2 

20. Яблоновский Станислав Александрович 02.04.2013 НП-2 
 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                           

на заместителя директора Баторшина В.В. 

 

 

Директор                                                                                                    А.В. Сорокин  


